OTYET Ob UCMNMONHEHUWN BIOAXXETA
FMABHOIO PACNOPAANTENA, PACNIOPAANTENA, NONYYATENA BIOAXXETHbLIX CPEACTB,
rMABHOIro AAJMMHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA NCTOYHNKOB PUHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOOXXETA,
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rMABHOIro ADQMUHNCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA 40X0OA40B BHOAXKETA KOAbl
»opma no OKY[, 0503127
Ha 1 aHBapsa 2025r. [Jata 01.01.2025
[naBHbIV pacnopsauTenb, pacnopsanTesb, NosydaTesb GIopKETHbIX
CpeAcCTB, [M1aBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B GomKeTa, no OKIMO 43545543
rNaBHbli aAMUHMCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (DUHAHCMPOBaHNUS
fechuunTa GrompkeTa MKOY "Ky3HeuLoBckasa OOLU" "nasa no BK| 858
HavmeHoBaHue GlomkeTa BlomKeT MyHULMNaabHOro 06pasoBaHusi KupeeBckuii paioH no OKTMO| 70628101
MeprognyHOCTb: MecsayHas kBapTaibHas, |
EavHuua namepeHus: pyeé. no OKEU 383
1. Aoxopbl GrogxKeTa
Koa on goxona YTBEPKAEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasaTens cTpo- M GHODKETHBIE yepes uepes Ha3HauyeHus
no GIKETHON Knaccudukaumm
K1 s thukau HasHavyeHus h1HaHCOBbIE 6aHKOBCKME Hekaccosbie nTOro
onepauun
opraHbl cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxogabl 6lokeTa — BCEro 010 X - - - - - -
B TOM YuC/e:
2. Pacxopgbl GlogxeTa ®opma 0503127 c. 2
VicnonHeHo HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHus
Kopg, YTBEpXAeHHbIe NnMmunTel
Kopg pacxona yepes yepes no nMMMuTam
HaumeHoBaHue nokasaTens cTpo- N GHODKETHBIE GHODKETHBIX HekaccoBble no
no 6lKETHON Knaccudukaumm thvHaHcoBble | HaHkOBCKue UTOro 6HHKETHBIX
Kn HasHauyeHus | obsA3aTesnbCTB onepauun aCCUrHOBaHMAM
opraHbl cyeta 0653aTensLCcTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxogabl 61opxeTa — BCEro 200 X -| 26858 483,52| 26 683 255,72 - - 26 683 255,72 - 175 227,80
B TOM Yucne:
®oHg onnatbl TpyAa u 200 | 858 0702 022EB 51790 111 - 67 446,66 67 446,66 - - 67 446,66 - -
CTpaxoBble B3HOChI
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B3Hocbl o o6ﬂsaTenT|omy
coupanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaTbl MO onjiate Tpyaa
pPaGOTHUKOB U MHbIE BbINMATbI
paboTHMKaM yupexaeHni

200

858

0702

022EB

51790

119

20 368,89

20 368,89

20 368,89

3akynka ToBapos, pabot

1 yCNyr B LENAX KanutasnbHoro
peMOoHTa rocyiapCTBEHHOro
(MyHMUMNANBHOIO) MMyLLLECTBA

200

858

0702

02402

00590

243

123 172,77

123 172,77

123 172,77

lNpoyas 3akynka
TOBapoB,paboT,ycnyr Ans
rocyjapCTBEHHbIX HYX[,

200

858

0702

02402

00590

244

1013 508,63

972 455,96

972 455,96

- 41 052,67

3akynka aHepreTu4eckmx
pecypcoB

200

858

0702

02402

00590

247

296 400,00

222 171,00

222 171,00

- 74 229,00

Ynnata Hanora He UMyLLLecTBO
OpI'aHI/I3aLI,VIVI N 3eMeJIbHOro
Hanora

200

858

0702

02402

00590

851

14 423,00

14 423,00

14 423,00

Ynnata uHbIX nnaTexei

200

858

0702

02402

00590

853

6 620,90

46,38

46,38

- 6 574,52

MNpoyas 3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr Ans
rocyapCTBEHHbIX HYX[,

200

858

0702

02402

82500

244

81 372,83

58 134,34

58 134,34

- 23 238,49

Mocobus, KoMneHcauum 1 nHble
coumnanbHble BbINIaTbl
rpaxzgaHam, Kpome NyGnYHbIX
HOpMaTUBHbIX 06A3aTeNbCTB

200

858

0702

02402

82500

321

2 589,75

2 520,69

2 520,69

- 69,06

Moco6usi, KoMNeHcaUnn 1 NHble
coupasibHble BbinaThl
rpaxsaaHam, KpoMe Ny6/IMYHbIX
HOpMaTUBHbIX 06513aTENbCTB

200

858

0702

02402

82530

321

145 279,84

145 279,84

145 279,84

®oHA onnatbl Tpyda u
CTPaxoBble B3HOChI

200

858

0702

02402

82910

111

9757 397,27

9 757 397,27

9 757 397,27

B3HoCbI N0 06513aTeIbHOMY
coLmanbHOMy CTPaxoBaHWio
Ha BbINMaTbl NO onjarte Tpyga
paboTHUKOB W MHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHui

200

858

0702

02402

82910

119

2939 108,70

2939 108,70

2939 108,70

lNpoyas 3aKynka
TOBapoB,paboT,ycnyr Ans
rocyfapCTBeHHbIX HYX[,

200

858

0702

02402

82910

244

180 920,85

180 920,85

180 920,85
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®oHA onnatbl Tpyda u
CTPaxoBble B3HOChI

200

858

0702

02402

L0500

111

20 000,00

20 000,00

20 000,00

B3HOCbI N0 06A3aTeNbLHOMY
couuanbHOMY CTPaxoBaHUo
Ha BbIN/aThl MO onsaTe Tpyaa
pabOTHWKOB U UHbIE BbINAATbI
pa6oTHMKaM yupexaeHuii

200

858

0702

02402

L0500

119

6 040,00

6 040,00

6 040,00

®oHg onnatel TpyAa u
CTPaxoBble B3HOCHI

200

858

0702

02402

L3030

111

810 347,91

810 347,91

810 347,91

B3HOCbI N0 06A3aTelbHOMY
couuansHOMY CTpaxoBaHUo
Ha BbIN/IaThl MO onsaTe Tpyaa
pabOTHNKOB 1 UHbIE BbINIATbI
pa6oTHMKaM yupexaeHuii

200

858

0702

02402

L3030

119

244 725,04

244 725,04

244 725,04

lNpoyas 3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr Ans
rocyapCTBeHHbIX HYX[,

200

858

0702

02402

L3040

244

213 300,11

183 857,53

183 857,53

- 29 442,58

3akynka ToBapos, paboT

N YCIyr B LLeNsx KanutasibHOro
peMOoHTa rocyjapCTBEHHOro
(MyHMUMNANBHOIO) MMyLLLEeCTBA

200

858

0702

02402

S0580

243

10 788 499,29

10 788 499,29

10 788 499,29

doHg onnaTel TpyAa n
CTpaxoBble B3HOChI

200

858

0703

02402

82910

111

96 249,01

95 627,53

95 627,53

- 621,48

B3HoCbI N0 06513aTeIbHOMY
coLmanbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINMaTbl No onjaTe Tpyaa
paboTHUKOB W UHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHui

200

858

0703

02402

82910

119

24 712,07

24 712,07

24 712,07

MNpoyas 3akynka
ToBapoB,paboT,ycnyr Ans
rocyapCTBEHHbIX HYX[,

200

858

0703

02402

82910

244

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Pes3ynbtaTt ncnonHeHus
6ropkeTa (pednumnt/
nponunT)

450

-26 683 255,72

-26 683 255,72

3. NcTouHuKn hHaHCcupoBaHuAa gedmuuTta Grogxeta
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VcnonHeHo HewncnosnHeHHble
Ko, YT1BE E€HHble
A Kop, ncTouHmka hrHaHCcMpoBaHus XA
HaunmeHoBaHue nokasatens cTpo- " GHODKETHbIE HasHavyeHus
no GIHKETHON Knaccudukaumm yepes yepes
Ku HasHauyeHus p p HEeKACCOBbIE
h1HaHCOBbIE 6aHKOBCKME nTOro
onepauun
opraHbl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VCTOUYHMKM hrHaHCMpOBaHUSA 500 X -| 26683 255,72 - -| 26 683 255,72 -
Aecmunta 6r0gKETA — BCETO
B TOM YuCne:
VCTOYHWKN BHYTPEHHETO 520 X - - - - - -
(huHaHcupoBaHus brogpkeTa
13 HUX:
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 X - - - - - -
(huHaHcupoBaHus brogpkeTa
N3 HUX:
I3MeHeHne oCcTaTkoB 700 - - x - - - -
cpepncTs
yBe/InYeHne ocTaTkoB 710 - - X - - - X
CpefcTB, BCEro
- - X - - - X
YMEeHbLLEeHNe OCTaTKkoB 720 - - x - - - X
CpefcTB, BCEro
- - x - - -
3MeHeHne ocTaTKoB Nno 800 X X 26 683 255,72 - -1 26 683 255,72

pacueTam (cTp. 810 + 820)
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HavmeHoBaHve nokasaress

Kog
CTpo-

KN

Kog, nctouHnka drHaHcpoBaHus
no 6MKETHON Knaccudukaumm

YTBEpXAeHHbIe
OroMpKeTHbIe
HasHavyeHus

McnonHeHo

yepes
hnHaHCOBbIE
opraHbl

yepes
6aHKOBCKMe
cueTa

HEeKaccoBble
onepauuu

nToro

HeucnonHeHHble

Ha3HayeHua

1

5

6

7

8

N3MeHeHne 0CTaTKoB
no pacyeTam C opraHamm,
OpraHn3yLWnMmn
ncnonHeHue 6romxkeTa
(cTp. 811 + 812)

810

26 683 255,72

X

26 683 255,72

N3 HUX:

yBe/iMyeHne c4eToB
pacueToB (fe6eToBbIN
ocTaTok

cyeta 1 210 02 000)

811

YMEHbLUEHNE CHETOB
pacuyeToB (KpeauTOBbIiA
ocTaTok

cyeta 1 304 05 000)

812

26 683 255,72

26 683 255,72

3MeHeHMe ocTaTKoB
N0 BHYTPEHHWUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)

820

B TOM 4Yucne:

yBE/IMYEHNe 0CTaTKOB
Mo BHYTPEHHUM
pacuetam

821

YMEHbLUEHNEe 0CTaTKOB
MO BHYTPEHHUM
pacyeTam

822

PykoBogutenb L’C
(nognuceb)

s
FnaBHbIli Byxrantep %//’/

0.B. Yybaposa

(pacwmdchposka nognuc

O.10. lebepnesa

(no,cu%cn:)

10 aHBapsa 2025 .

(pacLumchpoBka no,qnmcm)\.
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